
 

 
  

                                                                     
 

       MARTTILA-TIEDOTE 2/2019 
 
 
MARTTILAN KUNNANVIRASTO ON KOKONAAN SULJETTU 1.7. - 28.7.2019 vuosilomien keskittämisen 
johdosta. Sulkuaikana kuulutukset ovat nähtävillä keskustoimiston ulkoeteisen ikkunassa. Kuulutusta 
koskeva mahdollinen materiaali on luettavissa kunnan www-sivuilla ja kirjastossa kirjaston aukioloaikoina. 
Kiireellisissä asioissa voi jättää viestin keskustoimiston neuvontapuhelimeen numeroon 044 744 9200.  
 
Sosiaalitoimistossa on puhelinpäivystys arkisin puhelinaikana klo 9.00 – 10.00 puh. 044 744 9335. 
Muuna aikana sosiaalipäivystyksen saa kiireellisissä asioissa yhteyden puh. 02 2626 003 tai Hätäkeskuksen 
kautta puh.112  
 
 
Teknisen toimiston päivystys kiireellisissä asioissa (esim.  ongelmat vedenjakelussa):   
Tekninen johtaja Kirsi Halkola puh.  044 7449 510 
Laitosmies Raimo Kirjonen  puh.  044 7449 512  1.7. -  21.7. 
Laitosmies Petteri Hakala   puh.  044 7449 511   22.7. - 28.7. 
 
Rakennustoimisto on suljettu 1.7. – 28.7.  
Rakennustarkastaja Jarkko Vihtonen on tavoitettavissa puhelimitse puh. 044 7449 520 
      

********* 
Henkilöstötiedotteita 
                             
Pitkäaikaisen vapaa-aikasihteeri Kirsti Keskitalon jäädessä eläkkeelle kesäkuun lopulla, uusi vapaa-
aikasihteeri Anniina Seikola aloittaa työt 24.6. 
Mika Sahlström on aloittanut aluearkkitehdin tehtävät vuoden alusta.  
Keskustoimiston toimistovirkailija Aila Ali-Mattilan jäätyä eläkkeelle on toimistosihteerin tehtävät  
aloittanut Riina Uusitalo 15.4. alkaen.  
 

********* 
 
Meri-Marttilan sekä Palaisten saunamökin käyttäjät! 

1.7. - 28.7.2018 välisenä aikana avainten luovutus ja palautus sekä mökkitiedustelut Marttilan kirjastosta 

kirjaston aukioloaikoina puh. 044 084 5505. 

Matonpesupaikat  ********* 

Matonpesupaikat ovat avattu. Marttilan kunnan omistamat matonpesupaikat löytyvät kirkonkylässä 
kirjaston pihapiirissä toimintatalo Huvilan vieressä sekä Ollilassa Nuorisoseurantalon piha-alueella. 
 
 
 

 
 

MARTTILAN KUNTA                VIIKKO 22 
HÄRKÄTIE 773   www.marttila.fi    
21490 MARTTILA   www.facebook.com/MarttilanKunta 
puh. 044 744 9200 (neuvonta)   
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Parasta Marttilassa –valokuvauskilpailu  
Vielä ehtii! Marttilan kunta järjestää valokuvauskilpailun, jonka aihe on Parasta 

Marttilassa.  Kilpailuaika on 1.2.2019 – 2.6.2019 

Kilpailukuvien tulee olla Marttilassa vuosien 2018 tai 2019 aikana otettuja. Kuvan ottajalla on oltava kuvaan 

täydet oikeudet. Kuvissa mahdollisesti näkyviltä henkilöiltä pitää olla lupa kuvan käyttämiseen. Yksi 

osallistuja voi lähettää kilpailuun enintään viisi kuvaa.  Kilpailuun osallistuessaan valokuvanottaja antaa 

Marttilan kunnalle oikeuden käyttää kuvaa kunnan viestinnässä ja esimerkiksi kuntastrategian 

visualisoinnissa. Kuvaajan nimi mainitaan kuvaa käytettäessä.  

Lisätietoja www.marttila.fi ja aiemmassa kuntatiedotteessa. 

       

                                                                              ********* 

Verhonkulman tuulipuisto 

Verhonkulman tuulipuistohanke on parasta aikaa käynnissä. Hanke sisältää kuusi voimalaa 

nimellisteholtaan 4,0-4,38MW.  

Hanke on osa neljän tuulipuiston kokonaisuutta, jossa loppuasiakkaana on huonekalujätti Ikea. Hanke 

toteutetaan markkinaehtoisesti, jolloin asiakas rahoittaa hankkeen eikä yhteiskunnan investointitukea 

tarvita. Verhonkulman voimalat otetaan käyttöön vuoden 2020 alussa ja ne tulevat syöttämään 

tuottamansa sähkön maakaapeleita pitkin Selän sähköaseman kautta valtakunnan verkkoon, mistä se 

lopulta päätyy Ikean käyttöön. 

Tällä hetkellä rakennustyöt ovat siinä pisteessä, että kolmen voimalan perustukset valetaan vk20, 

kaapelireitistä noin 6,5km (~60%) on kaivettu ja Selän sähköaseman laajennus on alkamassa Koski TL 

kunnan puolella. Työmaan sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta on toivottavaa, että turhaa liikkumista 

työalueella vältettäisiin.  

 
 
 

Marttilan kunta mukana OKRA-maatalousnäyttelyssä 3.-6.7.2019 
Marttilan kunta osallistuu Auran ja Kosken Tl kuntien kanssa tänä vuonna yhteisellä osastolla OKRA- 
maatalousnäyttelyyn Oripään lentokentällä (Hirvikoskentie 290). Näyttelyosastomme on iso ja sijaitsee ihan 
pääravintolan vieressä. Osastolla on monenlaista toimintaa, esim. lapsille kaarnaveneiden tekemistä ja 
niiden uittamista osastolle rakennetussa joessa, Kylämäen hevostilan aasit ovat rapsuteltavana, JYMY-
jäätelöä ja Hamppufarmin tuotteita maistatetaan. Osastolla myös hiekkalaatikko, penkkejä ja leikkimökki 
(joka arvotaan messujen päätteeksi) sekä huoltopiste perheen pienimpiä silmällä pitäen. Kunnasta toki 
kerrotaan niin palveluiden kuin tonttienkin osalta jokaiselle kiinnostuneelle. Tule osastolle moikkaamaan! 
Lisätietoja tapahtumasta www.okra.fi  

                                                   ********* 

 
Kumpulan jokipolkureitti on käytettävissänne 
Kumpulanrannan luonnonkaunis jokipolku on vapaasti kaikkien käytettävissä. Jokipolku on viitoitettu sinisin 
nauhoin ja lähtöpaikka sijaitsee Marttilan kirkon huoltorakennuksen takana. Auton voi jättää kirkon 
parkkipaikalle, osoite Kirkkotie 3, Marttila. Polku johdattaa Marttilan entisen uimarannan ns. 
Kumpulanrannan näkymiin ja Hakaniitylle upeaan Paimionjoen koskimaisemaan.  Polkuosuus on noin  1,4 
kilometrin mittainen nousten lopuksi  jokirannasta Härkätien kevyenliikenteenväylälle, josta vasemmalle 
kääntyen löytää takaisin kirkolle. Maasto on luonnonmukainen ja vaatii sääoloista riippuen retkikengät, 
ulkoilukengät tai kumisaappaat. 
Paimionjoki-yhdistyksen toimesta polkua avataan pari kertaa kesän aikana ja pieniä muita kunnostustöitä 
tehdään kesän aikana. Pääosin polun kunto ja kuljettavuus on kuitenkin seurausta siitä, miten paljon polkua 
käytetään. Kannustammekin kaikkia kulkemaan lähiluontoon ja samalla pitämään polkua avoimena.  
Tervetuloa nauttimaan luontomaisemista! 
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SUVIRANNAN KESÄTAPAHTUMIA 

18.6. klo 13 alkaen JUHANNUSTANSSIT, Aatun pelimannien tahdittamana, solistina Kalevi Mäntsälä 

28.7. Teatterimatka Tarvasjoen kesäteatteriin,  päivänäytös klo 14 

15.8. Lettukestit Torstin haitarimusiikin tahtiin, järjestäjänä Marttilan oikeutta eläkeläiset 

               

Vammaisväestön messuilla 4.9.2018 saaduilla arpajaistuloilla 

järjestetään Marttilan kunnan vammaisväestölle tarkoitettu 

maksuton KESÄTEATTERIESITYS POIKAMIESPANKKI 

sunnuntaina 28.7.2019 klo 14 Tarvasjoen Nuorisoseuran 

kesäteatterissa. 

Kesäteatteriesitys on Tuija Pitkäsen käsikirjoittama ja ohjaus on 

Matti Tapanin.  Paikkoja on varattu  30 henkilölle.  Avustajat 

pääsevät mukaan ilmaiseksi.  Marttilan kunta järjestää tarvittaessa 

esitykseen edestakaisen, esteettömän ja maksuttoman kuljetuksen.  

Sitovat ilmoittautumiset toimistosihteeri Annukka Hakalalle  

puh. 044 744 9315 to 20.6.2019 mennessä.   

Tervetuloa!   

Vammaisväestön asiakasraati  ja Marttilan sosiaalitoimi 

 

 

 

ENNAKKOTIEDOTE! 

Marttilan kunnan vanhus- ja vammaisväestölle ollaan järjestämässä ILOA JA APUA ELÄMÄÄN –tapahtuma 

4.9.2019 Marttilan seurakuntatalolla.  Tilaisuudessa on mahdollisuus tutustua erilaisiin alan yrityksiin, 

yhdistyksiin, palveluihin ja tuotteisiin.    

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan tapahtumaan esittelemään yrityksesi tai yhdistyksesi tarjoamia vanhus- 

ja vammaisväestölle sopivia tuotteita tai palveluja, ilmoitathan siitä sosiaalitoimistoon 16.8.2019 mennessä 

toimistosihteeri Annukka Hakalalle puh. 044 744 9315.  

 

 



 

 

KIRJASTO- JA KULTTUURITOIMI 
 

Marttilan kirjasto 
Härkätie 723, 21490 Marttila 
Kirjasto puh. 044 0845 505 s-posti: kirjasto@marttila.fi 
www-osoite: www.marttila.fi  
 
KIRJASTO AVOINNA 
Kirjasto palvelee normaalisti koko kesän.  
Maanantai, keskiviikko ja torstai klo 13.00 – 19.00 
Tiistai ja perjantai klo 10.00 – 14.00 
Aattopäivinä klo 10.00 – 14.00 
Juhannusaatonaatto 20.6.klo 10.00 – 14.00. Juhannusaatto 21.6. suljettu  
  
KIRJASTON MAKSUT OVAT MUUTTUNEET 
Hyvinvointilautakunta on 11.12.2018 pidetyssä kokouksessaan tarkistanut kirjaston maksuja. 
 
Myöhästymismaksu koostuu muistutusmaksuista seuraavasti: 
1. muistutus   2 € 
2. muistutus   4 € 
3. muistutus   6 € 
Jos myöhässä olevaa aineistoa ei ole muistutuksista huolimatta palautettu, siitä lähetetään lasku 
noin 9 viikkoa eräpäivästä. Laskuun lisätään kertyneet muistutusmaksut. 
 
Tuloste- ja valokopiomaksut 1.1.2019 alkaen 
Tuloste ja valokopio: 
0,50 € mustavalkoinen 
1 € värillinen 
Kirjastossa ei voi tulostaa eikä kopioida valokuvia. 
 
YHTEYSTIETOJEN MUUTOKSET 
Muistathan ilmoittaa nimi- ja yhteystietojen muutoksista kirjastoon, jotta saat viestisi ajoissa.  
Emme saa muuttuneita tietoja Väestörekisterikeskuksesta. 
 
DIGITUKI 

Digitukea tarjolla kirjastossa tiistaisin klo 10.00 – 12.30 (ei 4.6. ja 11.6.). Digitukeen ei tarvitse 

varata aikaa. Voit ottaa oman laitteen mukaan. Kysymyksiä voi esittää erilaisten palvelujen 

käytöstä sekä oman laitteen ominaisuuksista.  

Tukea antava henkilö voi opastaa sähköisessä asioinnissa, palvelujen löytymisessä ja laitteiden 

peruskäytössä, mutta digituki ei yleensä tarkoita viallisten laitteiden korjaamista. Tukea antava 

henkilö ei saa asioida puolestasi tai käsitellä esimerkiksi palvelujen käyttöön tarvittavia pankki- tai 

muita tunnuksia. Älä kerro omia tunnuksiasi tukea antavalle henkilölle. 

 

LUKUPIIRI 

Lukupiiri jää kesätauolle, seuraava kokoontuminen 5.9. klo 19.00 kirjastossa.  
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KOTISEUTUMUSEO 

Kotiseutumuseon kesänäyttelynä MARTTILAN KOULUT 

Näyttelyn on koonnut Marttila-Seura.  

 

Museo on avoinna 26.6. – 28.7.2019  

Keskiviikkoisin klo 15.00 – 19.00 ja sunnuntaisin klo 11.00 – 16.00 

Sunnuntaina 25.8. klo 11.00 – 14.00  

 

MARTTILAN KIRPISRALLI LA-SU 3.- 4.8.2019 KLO 10.00-16.00 

Kirjasto avoinna kirppisrallipäivinä 

 

HÄRKÄHUMUT 22.8. – 25.8. 
- torstaina 22.8. 

Taiteiden ilta kirjastolla klo 18.00 – 20.00 
- lauantaina 24.8. 

MAKUMATKA MARTTILAAN  -tapahtuma Martintalolla klo 10.00 -13.00  
(järj. Marttilan Yrittäjät) 
Bändi piknik nuorisoseurantalolla klo 15.00 alkaen. Vapaa pääsy 
(järj. Marttilan nuorisoseura) 

- sunnuntaina 25.8. 
Museo avoinna klo 11.00 – 14.00 
MLL:n Marttilan yhdistyksen ulko- ja pihaleikkejä koko perheelle  
 

Härkähumujen ohjelma täydentyy ja täsmentyy myöhemmin, seuraa ilmoittelua! 
 
TEATTERIRETKI  
KOMISARIO PALMUN EREHDYS Turun kaupunginteatterissa perjantaina 4.10. klo 19.00 
 
”Poliisimiehen on osattava odottaa, että rikolliset tekevät rikoksensa ja sitten selvittää ne."   
– Komisario Palmu 
Mika Waltarin luoma mehevä etsivähahmo on seikkaillut itsensä rikosfiktion kaanoniin ja 
suomalaisten sydämiin kirjoissa, elokuvissa ja näyttämöllä. Komisario Palmun erehdys ilmestyi 
kirjana vuonna 1940 ja Suomen hauskimmaksi valittuna elokuvana kaksi vuosikymmentä 
myöhemmin. Turun Kaupunginteatterin Päänäyttämöllä Komisario Palmun erehdys nähdään Panu 
Raipian ohjauksena huhtikuusta 2019 alkaen. Komisario Palmua näyttelee Taneli Mäkelä - mies, 
joka haukankatseineen on valmiina jallittamaan rikoksentekijän ja paikantamaan katsomosta teistä 
jokaisen.  
Rooleissa: Teemu Aromaa, Thomas Dellinger, Eila Halonen, Minna Hämäläinen, Stefan Karlsson, 
Mika Kujala, Ella Lahdenmäki, Taneli Mäkelä, Kimmo Rasila, Severi Saarinen, Riitta Salminen, 
Markus Ilkka Uolevi 
 
Liput 43,00 € + kuljetus.  
Sitovat ilmoittautumiset kirjastoon 27.8. mennessä. 
 
 
HYVÄÄ JA LUKURIKASTA KESÄÄ! 
 



VAPAA-AIKATOIMI    

**Uusi vapaa-aikasihteeri Anniina Seikola aloittaa työtehtävät vapaa-

aikatoimessa 24.6. alkaen  

 puh 044 744 9410, anniina.seikola@marttila.fi 

osa-aikainen nuoriso-ohjaaja Sami Korvenrinne (30.6. saakka) 

 puh. 044 7449413, sami.korvenrinne@marttila.fi 

laitosmies/kentänhoitaja Markku Prusila, puh. 044 7449412 
www.marttila.fi, www.facebook.com/MarttilanKunta 

 

LIIKUNTA 

SAVISEUTU LIIKKUU- PYÖRÄILYKAMPANJA  1.5. – 31.8.2019 

Nyt kaikki kohottamaan kuntoa pyöräillen! Aikaa pyöräillä on syyskuun alkuun asti. Tule keräämään omalle 

kunnallesi roimasti pisteitä, aktiivisille pyöräilijöille on luvassa hyviä palkintoja! Pyöräilysuoritukset kirjataan 

pyöräilyvihkoihin, jotka sijaitsevat ympäri kunnan aluetta. 10 km:n matkasta saat kirjoittaa yhden nimen, 20 

km kaksi nimeä jne. Kirjaukseen oikeuttavan pisteet voit suorittaa myös kävellen, juosten tai rullaluistellen. 

Vapaa-aikatoimi arpoo edelleen kaikkien osallistujien kesken polkupyörän sekä muita pienempiä palkintoja. 

Pyöräilyvihkolaatikoiden sijainti: Kunnanvirasto, Heikolan suoran päässä, Martintalo, Tiipilän tien ja Riitsuon 

tien risteys, Laurilan Lava, Härkätien ja Kulmalantien risteys, Ollilassa Seurantalo, Jokkiintien tienhaara, 

Härkätien ja Leppämäentien risteys. Kunnan kotisivuilla linkki myös sähköiseen kirjaukseen! 

 

NURMIKKOJUMPPAA urheilukentän viheriöllä maanantaisin: 27.5., 3.6. ja 10.6. klo 19.30-20.30  

Mukaan vesipullo ja jumppa-alusta. Hinta 2,50 €/kerta. Monipuolista lihaskuntotreeniä, mm. kuntopiiriä, 

voimatangot jne.  Mukana myös porrastreeni Marttilan kuntoportailla.  

 

KEPPIJUMPPAA HUVILAN PIHALLA  torstaisin: 6.6., 13.6. ja 20.6. klo 10.30-11.00  Ei osallistumismaksua. 

Sateen sattuessa Huvilassa. Tervetuloa helppoon jumppaan, sopii kaikille! 

 

SPORTTIKERHO ALAKOULUN TYTÖILLE JA POJILLE   

Ma-to 17.-20.6, päivittäin klo 10-12 ja keskiviikkona jatkuu vielä kokkauksella Martintalon keittiössä klo 

12.30-14.00. Ohjattua toimintaa, lajeina futis, frisbeegolf ja pesäpallo. Kokoontuminen ma 17.6. klo 10 

Marttilan jalkapallonurmella. Mukaan vesipullo ja pienet eväät. Kerhomaksu 20 euroa, sis. ohjauksen ja 

kokkauksen, maksu kerätään paikan päällä. Toteutetaan yhteistyössä Marttilan Murron kanssa. 

Ohjauksesta vastaavat Marttilan Murron osa-aikainen seuratyöntekijä sekä vapaa-aikatoimen 

kesätyöntekijä. Kokkauksen toteuttaa Härkätien 4H Yhdistys. Ilmoittautumiset kunnan keskustoimistoon 

puh. 044 7449 200 viimeistään torstaina 13.6.2019. 
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ALKEISUIMAKOULU LAPSILLE VESIHELMESSÄ  24.-28.6.2019 

Uimakoulu uimataidottomille lapsille, kaksi alkeisuintiryhmää; uimataidottomat ja n.10m uivat.  

Huom! Tässä uimakoulussa ei voi suorittaa uintimerkkejä. Uintiaika päivittäin klo 10.30-12.00. 

Osallistujamäärä max 35 lasta, osanottomaksu 35 €, sisältää opetuksen, vakuutuksen ja kuljetuksen. 

Ilmoittautumiset ja laskutustiedot kunnan keskustoimistoon 17.6. mennessä  puh. 044 744 9200.  

Maksu laskutetaan jälkikäteen.  Bussin aikataulu: Seon piha klo 9.15, Salon tien risteys klo 9.20, 

kunnantalo klo 9.30 ja Ollila Op klo 9.40. Omat eväät mukaan. Viimeisenä uimapäivänä mahdollinen käynti 

ABC:llä Hesburgerilla    

 

PALAISTEN UIMARANNAN SAUNA 

Kuntalaisten käytössä ma, ke ja pe klo 17-20 sekä la ja su klo 14-18, ajalla ma 3.6-su 11.8. Aikuisilta peritään 

saunamaksua 2 €/kerta. Alle 16-vuotiailta maksua ei peritä. Saunan lämmityksestä, saunamaksun 

perimisestä ja ranta-alueen siisteydestä vastaavat vapaa-aikatoimen kesätyöntekijät. Tiistaisin ja torstaisin 

sauna varattavissa yhdistysten ja yksityisten käyttöön, varaus 3 h ja hinta 25 €. Varaukset kunnanvirasto 

puh. 044 744 9200 (ajalla 1.-26.7. kirjasto puh.044 084 5505) Koiran omistajia muistutetaan, että koirien ja 

muiden eläimien uittaminen uimapaikalla on kielletty! 

 
MARTTILAN TENNISKENTÄT 
Suvirannan palvelukeskuksen takana, Myllypellontien varrella, vanhassa hiekkakuopassa. Kaksi kenttää 

kuntalaisten vapaassa käytössä. Kenttäalue pinnoitettu uudestaan ja rajaviivat maalattu. 

 

FRISBEEGOLFRATA  

22 –väyläinen A1-kenttä. Marttilan Murron frisbeegolfjaosto järjestää koulutus- ja kilpailutoimintaa. Katso 

tarkemmin Marttilan Murron tiedotteesta sekä seuran kotisivuilta. Marttilan Murron frisbeegolfjaoston 

puheenjohtaja Jarmo Kujanpää, puh. 044 053 8234. 

 

MARTINTALON JA HUVILAN KÄYTTÖVUOROT HAETTAVINA 

Martintalon sekä Huvilan (vanha kirjasto) käyttövuorot ajalle 26.8.2019-24.4.2020. Huvilalle voi hakea 

vuoroja aamupäiville ma-ke klo 9-11.30 sekä tiistai-illalle. Tiistai-illalle voi hakea vain yksittäisiä vuoroja, ei 

säännölliseen viikkotoimintaan. Kirjalliset hakemukset 28.6 mennessä  kunta@marttila.fi tai kunnan 

keskustoimistoon. 
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MARTINTALON KUNTOSALI aukioloajat  1.6-1.9.2019     

 

MAANANTAI  

klo 09.00 – 21.30 sekavuoro 

TIISTAI  

klo 06.00-21.30 sekavuoro 

KESKIVIIKKO  

klo 06.00-18.00 sekavuoro  

klo 18.00-19.30 naiset  

klo 19.30-21.30 sekavuoro 

TORSTAI  

klo 06.00-21.30 sekavuoro 

PERJANTAI  

klo 06.00-20.00 sekavuoro 

klo 20.00-21.30 naiset 

LAUANTAI  

klo 06.00-08.00 sekavuoro 

klo 08.00-11.00 naiset 

klo 11.00-21.30 sekavuoro 

SUNNUNTAI  

klo 06.00-21.30 sekavuoro 

**Nyt mahdollisuus hankkia kuntosalin kesäkortti (ajalle 1.6.-31.8.2019), hinta 20 €.  

Kuntosali-tagit, varaukset ja tiedustelut Pia Aalto puh. 044 744 9515, pia.aalto@marttila.fi 

Huom! Heinäkuun ajan viraston ollessa suljettuna, avainta ei voi lunastaa! 

Kaikki kuntosalikävijät maksavat 15€ avainpantin, jonka saa takaisin avaimen palautuksen yhteydessä. 

KUNTOSALIN TAGIN AVAINPANTIN MAKSUOHJE: Maksa panttimaksu 15 € kunnan tilille  

FI88 5258 0910 0018 80, viitteeksi: kuntosaliavaimen panttimaksu ja kuntosalikävijän nimi.  

Tagi luovutetaan maksukuittia vastaan. Kuntosalin tagien panttimaksuja ei oteta vastaan käteisellä.  

 

MARTTILAN URHEILUKENTÄN KÄYTTÖVUOROT 

maanantai  klo 17.00-19.30  MarttMu 

maanantai  klo 19.30-20.30 nurmikkojumppa, vapaa-aikatoimi  

                                                                                                         (27.5.,3.6.,10.6.) 

tiistai  klo 16.00-17.00  MarttMu 

keskiviikko  klo 18.00-20.00  MarttMu 

torstai  klo 17.00-19.00  MarttMu 

perjantai  klo 17.00-18.00  MarttMu 

lauantai  klo 10.00-12.00  MarttMu 

 

mailto:pia.aalto@marttila.fi


 

LAPSET JA NUORET 
 
KESIS-leirin kuljetus Marttilasta ilmoittautuneille Sauvon Ahtelaan 11.-14.6. Lähtö 11.6. klo 8.30 

Martintalon pihalta, paluu 14.6. Sauvosta Martintalolle n.klo 15.30 

 

 
 
SARJAKUVAKERHO 8-15-vuotiaille Huvilalla 17.-19.6. klo 12-16. Kerhoon mukaan omat eväät, tarjoamme 
kevyttä välipalaa. Osallistumismaksu 15€. Ilmoittautumiset viimeistään 12.6. Sami Korvenrinne 
puh. 044 744 9413 
 

KULJETUS SÄRKÄNNIEMEEN  

Torstaina 8.8.2019. Aikataulu: Marttila klo 9.40, Koski TL klo 10.00, paluulähtö klo 18. Alle 12v. huoltaja 

mukaan. Kuljetuksen osuus 10€, Särkkisliput omakustanteinen, ohjaajat hommaavat ryhmälipun 

ilmoittautuneiden perusteella, voit tilata elämys- tai ipana-avaimen ilmoittautumisen yhteydessä.  

Ilmoittautumiset 5.8. klo 16 mennessä, Anniina Seikola puh. 044 744 9410 

tai kunnan keskustoimisto  

puh. 044 744 9200. Kuljetus toteutetaan yhteistyössä Kosken TL vapaa-

aikatoimen kanssa. 

NUOKKARIN KESÄAUKIOLOAJAT 

Nuokkari avoinna kesäkuun ajan tiistaisin ja torstaisin klo 17-20 (yläkoulu)  
keskiviikkoisin klo 17-19 (3.-6.lk) 
**HEINÄKUU SULJETTU 
Elokuusta eteenpäin tiistaisin ja torstaisin klo 17-20 (yläkoulu) ja keskiviikkoisin klo 16.30-19.00 (3.-6.lk) 
Syyskuussa alkavat perjantai nuokkari-illat klo 18-22 (yläkoulu) 
 
ETSIVÄ NUORISOTYÖ  
Etsivän työn tehtävänä on tavoittaa 15-25-vuotiaat nuoret, jotka ovat palveluiden ulkopuolella. Yhteyttä 

voivat rohkeasti ottaa nuoren itsensä lisäksi myös huoltajat, ystävät, lähipiiri, palvelu tai toiminta, jonka 

piiristä nuori on siirtymässä pois ilman seuraavaa etappia. Ota rohkeasti yhteyttä Loimaan Seudun etsivään 

nuorisotyöntekijään: etunimi.sukunimi(at)loimaa.fi / etsivat[at]loimaa.fi tai puh. 050-4373834. 

HARRASTEPESIS 

Marttilan pesiskentällä, os. Metsäniityntie 13, tiistaisin ja sunnuntaisin klo 18 koko kesäkauden (huhti-

syyskuu). Vapaa-aikatoimen pesis-välineet käytössä. Seuraa ilmoittelua Facebookissa: Marttilan Höntsä-

Pesis.  Lisätietoa Sanna 044 055 5033, Mirva 050 377 4973 



 

KESÄTIEDOTE LASTEN KESÄ 2019 
Marttila ja Koski TL 

 

KOSKEN TL VAPAA-AIKATOIMEN JA MARTINKOSKEN SEURAKUNNAN 

YHTEISET LIPARIN EGOTEKO KESÄLEIRIT LIPARIMAJALLA Liipolanjärven rannalla.  

Os. Liparintie 95, 31500 Koski Tl. 
 
Liparin leiri 7-10 –vuotiaille TI-TO 18.-20.6.  
Marttilalaisilta ja koskelaisilta 20€ (muilta 40€) 
Sisältää täyden leiriohjelman ja kaikki ruokailut. 
 
Liparin leiri 10-14 –vuotiaille TI-PE 25.-28.6.  
Marttilalaisilta ja koskelaisilta 25€ (muilta 50€)  
Sisältää täyden leiriohjelman ja kaikki ruokailut. 
 
Molempien leirien teema on uimisen, saunomisen, nauramisen, soutamisen, rennon 
hengailun, askartelun, pelailun ja letunpaiston ohella kierrätys, luonnonsuojelu, ilmasto ja 
ekoilu. Molemmilla leireillä yllätysvierailu tai –ohjelmaa. 
 
Majoittuminen teltoissa, lainatelttoja, pressuja ja makuualustoja löytyy.  
 
Ilmoittautumiset käynnissä Kosken Tl Vapaa-aikatoimistoon:  
olli.hilden@koski.fi tai puhelimitse 044 744 1135. 
Nimi, ikä ja kotiosoite, johon leirikirjeet ja –kyselyt postitetaan. 
 

 
RANTAUIMAKOULUT LIIPOLAN JÄRVELLÄ KUNNAN UIMARANNASSA 
 
Kosken TL vapaa-aikatoimi järjestää RANTAUIMAKOULUT Liipolassa. 
 

1. rantauimakoulu ma-pe 1.-5.7.2019.                                                               
2. rantauimakoulu ma-pe 8.-12.7.2019. 
 
Uimakouluja pidetään päivittäin klo 12-15, joka jakautuu uintiin, leikkimiseen ja evästaukoon.  
Alaikäraja 5 vuotta. Uimakoululaiset jaetaan kolmeen eri tasoryhmään: alkeisryhmä, 
harrastusryhmä ja taitoryhmä.  
Koskelaisilta 20€/vko, ulkopaikkakuntalaiset 40€/vko, sisältää opetuksen, todistukset ja merkit 
(kandidaattien ja maistereiden merkit ja seppeleet maksavat erikseen).  
Ilmoittautumiset Kosken Tl  Vapaa-aikatoimistoon, olli.hilden@koski.fi tai puhelimitse 
044 744 1135. Alustavasti voi ilmoittautua yhdelle viikolle ja toiselle varalle. 
Etusija on koskelaisilla, ulkopaikkakuntalaisia otetaan, jos tilaa jää ja heille ilmoitetaan paikasta 
juhannukseen mennessä. 
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MARTINKOSKEN SEURAKUNNAN TAPAHTUMIA KESÄLLÄ 2019 
 

Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät Auranmaan Viikkolehden seurakuntailmoituksista 
perjantaisin, verkkosivuilta www.martinkoskenseurakunta.fi  ja Facebook-sivulta Martinkosken 
seurakunta. Seuraa ilmoittelua! 
 
 

JUMALANPALVELUKSET MARTTILASSA 
 
Kesäkuu: 

su 9.6.   klo 10 Messu, Janne Nurmi, Karoliina 
Aaltonen 

su 16.6.  klo 10 Messu, päivärippikoululaisten 
konfirmaatio. Tapio Hietalahti, Aija 
Haapalainen, Tiina Orre. 

su 23.6.  klo 18 Iltakirkko Vättilän rukoushuoneella, 
Härkätie 418, Marttila. Janne Nurmi. 

su 30.6.  klo 18 Messu, Tapio Hietalahti, Karoliina 
Aaltonen. 

Heinäkuu: 
su 7.7.   klo 10 Messu, kesävieraiden kirkkopyhä. Tapio Hietalahti, Marjut Jaakola. 

Asehuoneessa valokuvanäyttely Marttilan historiasta. Kirkkomuseo myös avoinna. 
su 21.7.  klo 18 Messu, Tapio Hietalahti, Minna Mäkinen. 
 
Elokuu: 
su 4.8.   klo 10 Messu, Janne Nurmi, Minna Mäkinen. 
su 18.8.  klo 10 Messu, Janne Nurmi, Marjut Jaakola. 
 
 

JUMALANPALVELUKSET KOSKELLA 
Kesäkuu: 
su 2.6.  klo 10 Messu kappelissa, Janne Nurmi, Aija Haapalainen. 
su 9.6.  klo 18 Messu kappelissa, Tapio Hietalahti, Karoliina Aaltonen. 
su 16.6.  klo 18 Messu kappelissa, Tapio Hietalahti. 
la 22.6.  klo 10 Messu kappelissa, Tapio Hietalahti.  
su 30.6.  klo 10 Messu kappelissa, Tapio Hietalahti, Karoliina 
Aaltonen. 
Heinäkuu: 
su 14.7.  klo 10 Messu kirkossa, Tuija Leeste, Marjut Jaakola. 
su 21.7.  klo 10 Messu kirkossa, leiririppikoululaisten konfirmaatio.  

Tapio Hietalahti, Minna Mäkinen, Tiina Orre, Risto Hiltunen. 
su 28.7.  klo 10 Messu kappelissa, Oiva Alanen, Minna Mäkinen.  

Hautausmaakierros messun jälkeen. 
Elokuu: 

   su 11.8.  klo 10 Messu. Tuija Leeste, Marjut Jaakola. 
   su 18.8.  klo 15 Messu. Janne Nurmi, Marjut Jaakola. 
   su 25.8.  klo 10 Messu. Janne Nurmi, Aija Haapalainen. 

 

http://www.martinkoskenseurakunta.fi/


 

 

 
KESÄN HARTAUSTILAISUUDET SUVIRANNAN PALVELUKESKUKSESSA  
to 13.6.  klo 13 Ehtoollispalvelus, Janne Nurmi, Aija Haapalainen.  
to 1.8.   klo 13 Ehtoollispalvelus, Janne Nurmi, Minna Mäkinen. 
to 5.9.   klo 13 Lauluhartaus 
 
Juhannusaaton lippujuhla Martinmajalla pe 21.6. klo 19. Tapio Hietalahti, Aija Haapalainen. 
 
 
MARTTILAN KIRKKOMUSEO 
Avoinna sopimuksen mukaan, ota yhteyttä seurakuntamestari Tanja Savoseen, p. 044 744 3216. 
 
Varsinais-Suomen museopäivä sunnuntaina 25.8. Kirkko ja kirkkomuseo ovat avoinna.  
Lapsille kirkonrottien etsintää kirkossa. Asehuoneessa on esillä vanhoja hautamerkkejä, joita ei ole 
ennen esitelty.  
 
 
MUSIIKKITYÖ 
 
Konsertti la 29.6. klo 16 Marttilan kirkossa. Katja Sirkiä, huilu, Karoliina Koivisto, viulu,  
Matti Oikarinen, urut (piano). 
 
Lauluyhtye Valon konsertti Elämän juhla su 28.7. klo 18 Kosken kirkossa.  
Lauluyhtyettä johtaa Hannu Ilola. Vapaa pääsy, ohjelmalehtinen 10 €. 
 
Martinkosken kirkkokuoro palvelee laulullaan sekä Kosken että Marttilan kirkoissa. Kuoro 
harjoittelee torstaisin klo 18 Kosken seurakuntatalolla, toisinaan harjoitukset pidetään myös 
perjantaina. Kuoroa johtaa Aija-kanttori. Syyskauden harjoitukset alkavat to 5.9. Tervetuloa 
mukaan hyvän mielen kuorotoimintaan! 
 
Laulutupa Marttilassa ja Eläkekuoro Koskella jatkavat syksyllä, seuraa ilmoittelua!  
 



 

 

 
DIAKONIATYÖ 
 
Diakonin vastaanotto Koskella torstaisin klo 10–12 ja Marttilassa keskiviikkoisin klo 10–12, p. 
044 744 3212. 
 
Retki evankeliumijuhlille Poriin 29.6. 
 
Matkaan lähdetään Kosken Tl seurakuntatalon pihalta klo 9.30, paluu illalla. Ilmoittautumiset Tiina 
Orrelle 15.6. mennessä. Matka tehdään omakustannehintaan: kustannus selviää, kun tiedämme 
ilmoittautuneiden määrän. Retki toteutuu, mikäli ilmoittautuneita on vähintään 20. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

LÄHETYSTYÖ 
 
Lähetyksen lauluillat keskiviikkoisin klo 18 Martinmajalla (Myllypellontie 102, Marttila). Iltojen 
alustava ohjelma: 
 
26.6. Viisikielinen, Janne Nurmi, kanttorina Karoliina Aaltonen. 
3.7. Suvilinnun laulut (Kirkon Ulkomaanapu), Janne Nurmi, kanttorina Aija Haapalainen. 
10.7. Virsikirja, kanttorina Marjut Jaakola. 
17.7. Siionin kannel, kanttorina Minna Mäkinen. 
24.7. Viisikielinen, kanttorina Minna Mäkinen. 
31.7. Virsikirja, kanttorina Minna Mäkinen. 
7.8. Suvilinnun laulut (Kirkon Ulkomaanapu), Janne Nurmi, kanttorina Marjut Jaakola. 
14.8. Siionin kannel, Janne Nurmi, kanttorina Marjut Jaakola. 
 
Jennyntuvan lähetyskirppis (Maijankuja 4) on avoinna keskiviikkoisin klo 9–12 koko kesäkauden, 
niin pitkälle syksyyn, kuin sää sallii. 
 
Kosken Kohauksen perinteinen soppalounas la 27.7. klo 11–14 Kosken seurakuntatalolla. Tuotto 
lähetystyön hyväksi. 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
 
Päiväkerhot  
 
Marttilan seurakuntatalon kerhotilassa 15.8. alkaen 
3-vuotiaat (eli 3 vuotta täyttävät vuonna 2019) perjantaisin klo 9–11 
4-vuotiaat torstaisin klo 9–12 
5-vuotiaat torstaisin klo 13–15.30 ja perjantaisin klo 12–15 
 
Kosken seurakuntatalon kerhotilassa 12.8. alkaen 
3-vuotiaat (eli 3 vuotta täyttävät vuonna 2019) tiistaisin klo 9–11 
4–5-vuotiaat maanantaisin klo 12–15 ja tiistaisin klo 12–14.30 
 
Ilmoittautuminen päiväkerhoihin pe 2.8. mennessä soittamalla tai 
tekstiviestillä  
lastenohjaaja Kati Koskivainiolle, p. 044 744 3220. 
Päiväkerhoon voi tulla tutustumaan Koskelle ma 5.8 klo 17.30 ja 
Marttilaan ke 7.8. klo 17.30. 
Marttilan ja Kosken lapset voivat osallistua kumman alueen 
päiväkerhoon haluavat. Päiväkerhot alkavat viikolla 33.  
 
Perhekerho Marttilassa keskiviikkoisin 14.8. alkaen klo 10–12 ja 
Koskella maanantaisin 12.8. alkaen klo 10–11.30. 
 
EgoTeko-kesäleirit Liparilla 
 
Kosken Tl vapaa-aikatoimen ja Martinkosken seurakunnan yhteiset Liparin EgoTeko kesäleirit 
Liparinmajalla (Liparintie 95, Koski Tl). 
 



 

 

7–10-vuotiaiden leiri 18.–20.6. Leirimaksu 20 € (ulkopaikkakuntalaisille 40 €). 
10–14-vuotiaiden leiri 25.–28.6.. Leirimaksu 25 € (ulkopaikkakuntalaisille 50 €). 
 
Leirien teema on uimisen, saunomisen, soutamisen, hengailun, askartelun, pelailun ja letunpaiston 
ohella kierrätys, luonnonsuojelu, ilmasto ja ekoilu. 
Majoittuminen teltoissa. Ilmoittautumiset ovat jo käynnissä: ilmoittaudu vapaa-aikatoimistoon 
olli.hilden@koski.fi  tai puhelimitse 044 744 1135. Kerro leiriläisen nimi, ikä sekä kotiosoite, johon 
leirikirjeet ja -kyselyt postitetaan. 
 
MUUTA 
 
Kirkkovaltuuston kokous to 6.6. klo 18 Kosken seurakuntatalolla. Valtuuston kokous on julkinen, 
tervetuloa seuraamaan seurakunnan päätöksentekoa! 
Verenluovutustilaisuus Kosken seurakuntatalolla to 27.6. klo 14–18. Järjestää SPR:n Veripalvelu. 
 

YHTEYSTIEDOT 
 
KIRKKOHERRANVIRASTO  
Marttilan toimipiste 
Kirkkotie 3, 21490 Marttila 
p. 044 474 3414 
martinkosken.seurakunta@evl.fi  
avoinna ma klo 9–12 ja ke klo 13–16 
 
Kosken toimipiste 
Maijankuja 6, 31500 Koski Tl  
avoinna ti klo 9–14 ja to klo 12–16 
 
TYÖNTEKIJÄT: 
 
kirkkoherra   Tapio Hietalahti p. 044 474 3410, tapio.hietalahti@evl.fi 
kappalainen   Janne J. Nurmi p. 044 744 3213, janne.nurmi@evl.fi 
talouspäällikkö  Sirkku Tulonen p. 044 744 3211, sirkku.tulonen@evl.fi 
seurakuntasihteeri  Päivi Pakkanen p. 044 474 3414, paivi.pakkanen@evl.fi 
kanttori   Aija Haapalainen p. 044 744 3215, aija.haapalainen@evl.fi 
kanttori   Karoliina Aaltonen p. 044 474 3412, karoliina.aaltonen@evl.fi  
diakoni Tiina Orre p. 044 474 3413, tiina.orre@evl.fi 
(perhe- ja kasvatustyö)   
diakonissa  Risto Hiltunen p. 044 744 3212, risto.hiltunen@evl.fi 
lastenohjaaja   Kati Koskivainio p. 044 744 3220, kati.koskivainio@evl.fi 
Marttilan seurakuntamestari/ kiinteistöpäällikkö  

Tanja Savonen, p. 044 744 3216, tanja.savonen@evl.fi 
Kosken Tl seurakuntamestari 

Markku Kullanmäki p. 044 474 3416, markku.kullanmaki@evl.fi 
Kosken Tl seurakuntatyöntekijä 

Laila Virrasoja p. 044 474 3415, laila.virrasoja@evl.fi 
vapaaehtoinen lähetyssihteeri Pirjo Harstinen, 050 525 1161, pharstinen@gmail.com 
 
Valokuvat: Aija Haapalainen 

mailto:olli.hilden@koski.fi
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www.harkatie.4h.fi 
puh. 050 588 7693 / Tuovi Löytynoja 
harkatie@4h.fi  
    

Ruokakoulu-Matskolan -leiriviikko (8-12 -v)  Pöytyällä Elisenvaaran koululla 3.-7.kesäkuuta  

Päiväleirinä järjestettävä leiri alkaa ma klo 9 yhteisellä aamupalalla huoltajien kanssa. Ma-ke ja pe-päivinä 
leiri kestää 9.-15. ja torstain perhepäivällispäivänä klo 12 -19. Maatilavierailu kuuluu perjantaipäivän 
ohjelmaan. Leirimaksu 50 e/4H-jäsenille ja muille 75 e. Ilmoittautuminen  
https://harkatie.4h.fi/ruokakoulu/ilmoittautuminen-ruokakouluun/ 

Max 16 lasta leirille voidaan ottaa  
Leirille otetaan kuusi vähintään 15 v täyttänyttä nuorta 
ryhmänohjaajiksi.  
Hae töihin https://harkatie.4h.fi/nuorten-tyollistaminen/haen-

toita-lomake-2019/ 

 
 

 

 

Kepparileiri  30.7. -1.8. (11v-) Auran Kettulinnassa  

Leirillä valmistetaan oma keppihevonen ohjaajien avustuksella, liikutaan maastossa ja touhutaan 
keppareiden parissa. Kepparikisa esteineen järjestetään leirin päätteeksi. Oman tai omia keppareita voi ottaa 
mukaan. Leirillä ollaan yötä. Leirin hinta on 4H-jäsenille 60 e ja 
ei-jäsenille 95 e sis. yhden kepparin tarvikkeet, leiriohjelman ja 
hyvät leiriruoat. Leirille otetaan max 16 nuorta. Ilmoittaudu ja 
varaa paikkasi puh. 050 5887693, harkatie@4h.fi  tai 
www.harkatie.4h.fi  Järj. VNI-hankkeen nuoret  
 
 
 

KASVATA JÄTTIPORKKANA -KISA 2019 

Kilpailuaika 1.5. -6.10.2019 

Kilpailu on suunnattu 6-17 -vuotiaille nuorille ja siinä on vain yksi sarja ja 
kilpailuaikaa on  6.10.saakka jolloin kilpailuaineiston tulee olla perillä. 
Palauta täytetty kasvatuskortti postitse Härkätien 4H-yhdistys, Härkätie 
773, 21490 Marttila tai nettilomakkeella kotisivujemme kautta 
www.harkatie.4h.fi + lisäksi kuva porkkanasta naaatteineen kilpailuun 
osallistujan kanssa puhelimitse puh 050 588 7693 tai   
s-postitse harkatie@4h.fi   
Kolme komeimman jättiporkkanan kasvattajaa palkitaan  lahjakortilla   
1. sija -palkinnon arvo 100 e  
2. sija-palkinnon arvo  50 e  
3. sija- palkinnon arvo 30 e 
Palkintotuotteet nuori saa siten itse valita. 
Lisätietoja ja kasvatuskortti sivuilla 
https://harkatie.4h.fi/kasvata-jattiporkkana-kisa/ 
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KANSAINVÄLINEN 4H       http://www.4h.fi/tekemista/maailmalle/  

Isäntäperheitä tarvitaan Suomeen tuleville nuorille�   

Pohjoismainen 4H-leiri Tanskassa 20. – 27.7.2019 

Satoja nuoria yhteen keräävä pohjoismainen 4H-leiri järjestetään 
Tanskassa Bornholmin saarella 20. – 27.7.2019. 
 Leirin teema on ”Community across Borders” Lisätietoja 
https://4h.fi/tekemista/maailmalle/pohjoismainen-4h-leiri/ 

 
 

. 

 

 

VALMISTA NUOREN IDEASTA -kehittämishanke (1.9.2018 -31.3.2020) 

Valmista nuoren ideasta -kehittämishankkeen tarkoituksena on saada 13-28 –vuotiaat nuoret aktivoitumaan 

ja tuottamaan erityisesti itselleen, mutta samalla myös muille mielekästä toimintaa. Toimenpiteinä ovat 

nuorten erilaiset tapahtumatuottamista tukevat valmennukset ja nuorten itsensä järjestämät tapahtumat. 

Hanke liittyy Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaan ja sen toteuttamiseen on saatu EU:n 

maaseuturahaston osarahoitusta, hakijana on Loimaan 4H-yhdistys ja hankekumppanina Härkätien 4H-

yhdistys.  

 

Yritys -yhteisö-kotitalous – kaipaatko työntekijää ? 

Jos sinulla on tekemätöntä työtä ilmoita työpaikasta kotivisujemme kautta. 

Työnantajana voi toimia halutessasi myös 4H-yhdistys joka hoitaa kaikki nuoren työnantaja-velvoitteet – 

sinä/yrityksesi/yhdistyksesi hoidat vain yhdistyksen lähettämän laskun. 

Nuoren työhön opastamisessa tuetaan  työn teettäjää.  

 

Nuori 13v – 28 v 

Jos olet työtä vailla ilmoittaudu työntekijäreserviimme kotisivujemme kautta. 
https://harkatie.4h.fi/nuorten-tyollistaminen/haen-toita-lomake-2019/ 

 

TYÖ 4H-YRITTÄJÄNÄ   

Jos olisi kova innostus kokeilla oman idean toteuttamista tai palvelun myyntiä niin vaihtoehtona voisi olla 

4H-yrityksen perustaminen. 4H-yritys on 13 v täyttäneen nuoren tai nuorisoryhmän juttu. Ole yhteydessä 

Tuoviin jos asia sinua mietityttää. Sovitaan tapaaminen ja kerron lisää tästä mahdollisuudesta. 

Opintopisteiden saanti on mahdollista jos nuoren 4H-yritys toimii vähintään 

3 kuukautta – hyvä etu tulevaisuutta ajatellen. 

Myynti- ja markkinointipaikkoja omille tuotteille kesän kuntatapahtumissa. 

 
METSÄKULJETUKSET 2019 

Härkätien 4H-yhdistys hakee Suomen Metsäsäätiön metsäkuljetus apurahaa kuljettaakseen ala- ja 

yläkoululaisia tutustumaan metsäteollisuuteen ja kohteisiin joissa metsien 

moninaiskäyttöön voi tutustua. Vuoden 2019 matkoihin on myönnetty 740 euron 

avustus. 

http://www.4h.fi/tekemista/maailmalle/
https://4h.fi/tekemista/maailmalle/pohjoismainen-4h-leiri/
https://harkatie.4h.fi/nuorten-tyollistaminen/haen-toita-lomake-2019/


 

LANNOITESÄKKIKERÄYS 20.6.2019  saakka 

 

Tuo lannoitesäkkisi keräyspaikkaan valmiiksi pakattuna ja tue samalla 4H-kerhoja. 

Keräyspaikat: 

Aura Tortinmäki:   Iso-Mattila 16, 21380 AURA, yhteyshenkilöt: Matti Holppi puh 050 034 0979 

Koski Tl :   Kranintie 154, Koski Tl, yhteyshenkilö Martti Mäkitalo puh. 044 522 4182 

Pöytyän Karinainen:  Suutarlantie 53, 21800 Kyrö, yhteyshenkilö Heikki Arola, 0400 742 899 

 

Keräykseen kelpaavat muovista valmistetut 

 Yaran (painatus Yara, Kemira GrowHow, Kemira Agro tai Kemira)  
40 kg lannoitesäkit, myös metsälannoitesäkit 

 Yaran 25 kg lannoitesäkit 
 Lannoitelavojen suojahuput 
 Yaran (painatus Yara, Kemira GrowHow, Kemira Agro tai Kemira)  

suursäkit, myös metsälannoitesäkit 
 Hankkijan siemeniä sisältäneet suursäkit 
 Tilasiemenen siemeniä sisältäneet suursäkit 
 Lantmännen Agron siemeniä sisältäneet suursäkit 
 Raisioagron siemeniä sisältäneet suursäkit 

Mitään muuta muovia, muita suursäkkejä tai muuta jätettä ei keräykseen saa tuoda. Lannoitesäkkejä ei 
tarvitse puhdistaa niihin tarttuneesta liasta, hiekasta tms. vaan ne kelpaavat keräykseen sellaisenaan.  
Säkkien pakkausohje 
40 kg säkit 50 kpl:n nippuun -49 säkkiä niputetaan pujotetaan yhteen säkkiin. 
Lavahuppujen pakkaus - 3-6 kpl lavahuppua sivulta auki leikattuun piensäkkiin 
Suursäkkien pakkaus- . 5 säkkiä napakasti yhteen käärien ja kiinni paalilangan pätkällä. Sisä- ja ulkosäkkiä 
ei tarvitse erottaa toisistaan 
Vaihtoehtoisesti voi suursäkit paalata maatalouden pyöröpaalaimella. Jos olet kiinnostunut tästä 
vaihtoehdosta kysy lisätietoja Suomen 4H-liittosta p. 040 066 4199, aino.tonttila@4h.fi 
Merkitse keräyspaikan listaan tuomasi säkkimäärät ! 
 
4H-nuorille maksetaan keräystyöstä pieni keräyspalkkio, muuta kerääjät kannattavat keräystuotolla 4H-
yhdistyksen kerhotyötä.Jos tilallasi on säkkivuori,mutta ei pakkaajaa, ota yhteyttä Härkätien 4H-
yhdistykseen puh. 050 588 7693 / Tuovi Löytynoja – pyrimme etsimään  nuoria pakkausavuksesi 

 
VISIOMME: 
”Härkätien 4H-yhdistys on alueellisesti toimiva, ajassa oleva, lasten ja nuorten osaamista ja yritteliäisyyttä 
tukeva nuorisoyhdistys sekä merkittävä nuorisopalvelujen tuottaja” 
 



http://marttila.mll.fi 

 

KEPPARILEIRI 5.-7.6. päivittäin klo 10.00 – 14.00, pe 7.6. klo 10.00-15.00 Marttilan koululla.  

Leiri tarkoitettu v. 2009 ja sitä ennen syntyneille. Nuoremmat voivat osallistua vanhemman kanssa. 

Leirillä valmistetaan itse oma keppihevonen ja sille varusteet. Lopuksi pidetään kepparikisat.  

Omat eväät mukaan! Leiriä vetää Roosa Korpiaho. Ryhmään mahtuu 12 lasta.  

Hinta yhteensä 35€/lapsi  (sis. osallistuminen 10€/lapsi ja materiaalit 25€/keppari).  

Maksu käteisellä! 

Ilmoittautumiset 2.6. mennessä Hanna Susi-Entonen tel. 044-565 1917 tai  

susihanna@gmail.com. Ryhmä täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä! 

 

Valvottua ilmaista LEIKKIKENTTÄTOIMINTAA järjestetään keskustan leikkikentällä 11.6.-11.7. 

tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 10.00-13.00 yhteistyössä Marttilan kunnan kanssa. 

Leikkikentälle ovat tervetulleita kaikki 3 vuotta täyttäneet ja alle 8-vuotiaat.  

 

 

 

 

 

KESÄRETKI la 27.7. Vihdin Puuhaparkiin Hinta 25€/hlö sis. pääsylipun ja bussikuljetuksen, alle 3-

vuotiaat ilmaiseksi. Seuraa tarkempaa ilmoittelua!  

KIRPPISRALLISSA 3.-4.8. MLL:n lapsiparkki keskustan leikkikentällä klo 10-13.00 sekä lauantaina että 

sunnuntaina (sateen sattuessa Vekaravintissä). Hinta 2€/lapsi/tunti. 

PERHEKAHVILA Vekaravintti jatkuu 12.8. klo 9.30 – 11.30. Tervetuloa mukaan! 

t jatkuvat taas syksyllä. Seuraa ilmoittelua!  

MUKAVAA KESÄÄ!  

Huom! Uusi etu jäsenille; mahdollisuus varata Vekaravintti lasten synttärijuhlia varten!  

Varaukset Jenni Nurminen tel. 050-4102330. 

 

http://marttila.mll.fi/


MARTTILAN MURTO 

http://marttilanmurto.fi  
fb Marttilan Murto       110 vuotta liikettä  
 
 
 
Seuran puheenjohtaja Kirsti Keskitalo, varapuheenjohtaja Anne Mäkelä, sihteeri Elisa Sinkko, rahastonhoitaja 
Anne Valta. Muut johtokunnan jäsenet: Aleksi Agge, Teemu Kanasuo, Jarmo Kujanpää, Mari Portaala ja Juha-
Pekka Valta.   
Jaostot ja puheenjohtajat: frisbeegolf Jarmo Kujanpää, harrasteliikunta Anna-Maija Virtanen  
(uusi jaosto), palloilu Aleksi Agge ja yleisurheilu Elisa Sinkko. Yhteystiedot seuramme kotisivuilta. 
 
Marttilan Murto on palkannut kesäksi osa-aikaisen seuratyöntekijän. Tehtävässä on aloittanut 7.5.2019  
Kuisma Ryödi. Kuisman tapaa niin jalkapallo- kuin yleisurheilukentälläkin sekä seuran muissakin tapahtumissa. 
 

 

MARTTILAN MURRON YLEISURHEILUJAOSTON TOIMINTA KESÄLLÄ 2019 

10-vuotiaat (synt. 2009) ja vanhemmat: 

 harjoitukset maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 18:00 - 19:00 

 ensimmäinen kerta 13.5.2019 

 seurakisapäivinä ei harjoituksia 

 varusteet: säänmukaiset vaatteet, juomapullo (vettä) ja piikkarit (ei pakolliset) 
7 - 9-vuotiaat (synt. 2012 - 2010): 

 harjoitukset maanantaisin 18:00 - 19:00 

 ensimmäinen kerta 13.5.2019 

 varusteet: säänmukaiset vaatteet, juomapullo (vettä) ja piikkarit (ei pakolliset) 
2013 ja 2014 syntyneiden urhelukerho: 

 kerho maanantaisin kesäkussa klo 17:30 - 18:15 

 kerho kokoontuu kesäkuussa 3.6., 10.6., 17.6. ja 24.6.2019 
Seurakisat: 

 Ke 29.5. ja 26.6. klo 18:00. Kolmannet seurakisat pidetään heinäkuussa, tarkka päivä ilmoitetaan myöhemmin 

 Sarjat  7-vuotiaista ylöspäin 

 Ohjelmassa juoksu ja hyppy/heitto 

 

Muita kisoja kesällä 2019 

- 1. Seuracup osakilpailu, Salo, ma 17.6.2019 

- 2. Seuracup osakilpailu, Loimaa, ti 6.8.2019  

- Sisulisäikäisten pm-huipentuma la - su 27. - 28.7.2019 

- Piirikunnalliset 20. Kikkan kisat la 13.7.2019 

SPORTTIKERHO ALAKOULUN TYTÖILLE JA POJILLE 
Ma-to 17.-20.6, päivittäin klo 10-12 ja keskiviikkona jatkuu vielä kokkauksella Martintalon keittiössä klo 12.30-14.00. 
Ohjattua toimintaa, lajeina futis, frisbeegolf ja pesäpallo. Kokoontuminen ma  17.6 klo 10 Marttilan jalkapallonurmella. 
Mukaan vesipullo ja pienet eväät. Kerhomaksu 20 euroa, sisältää ohjauksen ja kokkauksen. Toteutetaan yhteistyössä 
Marttilan kunnan vapaa-aikatoimen  kanssa. Ohjauksesta vastaavat Marttilan Murron osa-aikainen seuratyöntekijä sekä 
vapaa-aikatoimen kesätyöntekijä. Kokkauksen toteuttaa Härkätien 4H Yhdistys. Ilmoittautumiset Marttilan kunnan 
kautta. 

 

 

 

http://marttilanmurto.fi/


 

 

PALLOILU    
 
 
Kaudella 2019 Marttilan Murron joukkueet pelaavat Suomen Palloliiton Länsi-Suomen piirin alaisissa sarjoissa. 
Joukkue Sarja Ikäluokat Yhteyshenkilö  Harjoitukset jalkapallonurmella 

Miesten  
edustus 

5-divisioona miehet Teemu Sinkko 040-5370245, tsinkko(a)gmail.com 
 

Tiistaisin  klo 19.00 – 20.30 
Sunnuntaisin klo 17.30 – 19.00 

Pojat 06 P13 
ykkönen 
8v8    

pojat  
05-08 

Teemu Kanasuo 0500-634189, 
tkanasuo(a)suomi24.fi 
 

Torstaisin klo 18.00 – 19.30 
Sunnuntaisin klo 13.00 – 14.30 

Pojat 09 P9 Ykkönen 
5v5  

pojat  
08-10-
synt. 

Teemu Sinkko (valm.) 040-5370245,  
tsinkko(a)gmail.com 
Ari Laaksonen(valm.) 040 5366361, 
laaksonenari(a)suomi24.fi  

Tiistaisin klo 18.15 – 19.30 
Sunnuntaisin  klo 15.00 – 16.30 

Pojat 11 P8 Ykkönen 
5v5 

pojat  
11-12-
synt. 

Mia-Maria Toivonen (jojo), 
mia.toivonen80(a)gmail.com 
Jarkko Kankare, (valm.)  jarkko.kankare(a)marttila.fi 

Tiistaisin klo 17.30 – 18.30  
Sunnuntaisin klo 17.00 – 18.00 

Tytöt 08 T11 
8v8 ykkönen 

tytöt  
07-09-
synt. 

Aleksi Agge (valm.) 040-7290058, 
aleksi_agge(a)windowslive.com 

Perjantaisin klo 17.30 – 18.30 
Sunnuntaisin klo 15.00 – 16.30 

Tytöt 10 T9  5vs5   tytöt  
10-12-
synt. 

Aleksi Agge (valm.) 040-7290058 
aleksi_agge(a)windowslive.com 

Perjantaisin klo 17.30 – 18.30 
Sunnuntaisin klo 15.00 – 16.30 

Pallokerho  tytöt ja 
pojat  
13-14-synt 

Teemu Sinkko (valm.) 040-5370245,  
tsinkko(a)gmail.com 
 

Tiistaisin klo 17.30 – 18.15 

 
Ota rohkeasti yhteyttä yhteyshenkilöihin, mikäli lapsesi on kiinnostunut aloittamaan jalkapalloharrastuksen!  
Harjoituksiin voi tulla kokeilemaan harrastusta ilman sitoutumista muutaman kerran ilmaiseksi, kunhan on 
ennalta yhteydessä joukkueen yhteyshenkilöön.  
Lisätietoa toiminnasta seuran sivuilta www.marttilanmurto.fi. Sivuilta löytyvät myös joukkueiden kotiottelut. 
Tervetuloa kannustamaan! 
 
Kaikkiin joukkueisiin ja palloilun toimintaan mahtuu toimijoita mukaan! Kiinnostuneet vapaaehtoiset voivat olla 
yhteydessä palloilujaoston puheenjohtajaan Aleksi Aggeen p.040-7290058, aleksi_agge@windowslive.com. 
 
 
 
FRISBEEGOLF    
 
Marttilan frisbeegolfradalla pelataan taas syksyyn saakka viikkokilpailuja joka toinen torstai klo 18.00, parittomat viikot 
(ilmoittautuminen päättyy klo 17.40). Tulokset ja tiedotus ryhmässä facebook/Marttila & Koski TL Frisbeegolf.  
 
Ilmoittautuminen ja tulokset myös discgolfmetrix.com. 
 
Frisbeejaoston puheenjohtaja Jarmo Kujanpää, puh. 044 053 8234 
 

 

 

 

https://www.google.fi/imgres?imgurl=http://www.sportix.fi/attachments_woauth/webshop/404.jpg&imgrefurl=http://www.sportix.fi/verkkokauppa/index.tmpl?pager_current=2;sivu_id=120;ryhma_id=99&docid=4U2fHmlYpV6zVM&tbnid=9uFkW4OtYrhyrM:&w=350&h=350&bih=882&biw=1680&ved=0ahUKEwi9xdeXluPMAhVMIpoKHX2MA_kQMwhCKBUwFQ&iact=mrc&uact=8
http://www.marttilanmurto.fi/
mailto:aleksi_agge@windowslive.com


 

 

 

Aurinkoista kesää! 

Auranlaakson kansalaisopisto kiittää kaikkia opiskelijoita ja yhteistyökumppaneita kuluneesta lukuvuodesta 

ja toivottaa kaikille lämmintä ja rentouttavaa kesää!  

Opiston lukuvuoden 2019 - 2020 opinto-ohjelma postitetaan koteihin elokuussa. Ilmoittautuminen 

kursseille alkaa to 22.8. klo 18.00 - 20.00 sekä verkossa (www.opistopalvelut.fi/auranlaakso) että 

puhelimitse p. 040 6722969. 

 

Seuraathan Auranlaakson kansalaisopistoa myös verkkosivuiltamme www.opistot.fi sekä Facebookissa 

Auranlaakson kansalaisopisto & Loimaan työväenopisto. Lisäksi Peda.net –sivuiltamme löytyy tietoa 

kursseistamme os. https://peda.net/ak  

 

Yhteystiedot: 

Auranlaakson kansalaisopisto, Kehityksentie 2, 21800 Kyrö. Opistosihteeri Sari Isomäki puh. 040 6722969, 
rehtori Ilkka Virta puh. 0400 960748, viranhaltijaopettaja Eeva Terävä puh. 0400 960746, 
suunnittelijaopettaja Heli Koivulahti puh. 040 6723159. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@poytya.fi 

 

 

 

http://www.opistot.fi/
https://peda.net/ak
mailto:etunimi.sukunimi@poytya.fi


HÄRKÄTIEN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT TIEDOTTAA 

Terveyskeskuksen toimipisteet ovat suljettuina kesällä seuraavasti: 

Lääkäri- ja hoitajavastaanotot: 

Marttila   15.7. - 18.8.  (vkot 29-33) 

Koski Tl   24.6. - 28.7. (vkot 26-30)  

Tarvasjoki   17.6. - 11.8. (vkot 25-32) 

Sulkujen ajan Liedon pääterveysasemalle on varattu päivittäin lääkärin konsultaatioaikaa, johon voi antaa 

soittopyynnön, puh. (02) 4873 7231, mm. kotisairaanhoito, palvelukeskukset, apteekit jne. 

 

MARTTILAN APTEEKIN kesäaukioloajat: ma-pe klo 9-17, kesälauantait suljettu 1.6.-31.8. välisenä aikana.  

 
 

 

 

SPR MARTTILAN OSASTO 

Perinteinen teatterimatka Pyynikille lauantaina 13.7.2019, komedia  NUOTINVIERESTÄ näytös klo 18. 
Lippu + osa matkakuluista yht. 45 €/henkilö 
Omakustanteinen ruokailu Lempäälässä (Ravintola Annikki) 
Lisätietoja ja sitovat ilmoittautumiset 12.6 mennessä  Annelle 044 084 5442 tai Paulalle 040 564 3581 
 
VERENLUOVUTUS  torstaina 1.8.2019 klo 14 – 18 Martintalolla.  

Kahvitarjoilu, TERVETULOA!  

 

Marttilan osaston valtakunnallinen Nälkäpäivä - tempaus lauantaina 

28.9.2019. Tarkempi ilmoitus seuraavassa tiedotteessa. 

 

TAAS PELATAAN PESÄPALLOA!! 

Hei kaikki naiset ja miehet, tytöt ja pojat! (Mieluiten 13 vuotta täyttäneet).  

Pelaamme taas tuttuun tapaan aikuisten harrastepesistä Marttilan hiekkakentällä (Metsäniityntie 13) 

tiistaisin ja sunnuntaisin klo 18.00 koko kesäkauden (huhtikuu-syyskuu)! Mukana on kaiken tasoisia 

pelaajia, aiempaa kokemusta ei tarvitse olla. Kaikki tarvittavat välineet löytyvät myös kentältä. 

Lähde rohkeasti mukaan!  Seuraa ilmoittelua Facebookissa: Marttilan Höntsä-Pesis 

Lisää tietoa Sanna 044 055 5033, Mirva 050 377 4973 

 



KYLVÖJEN SIUNAUS perjantaina 24.5.2019 klo 18.30  

Tommi Gustafsonin ja Sini Ruohosen pellolla; os. Härkätie 556A 21490 Marttila 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Maataloustuottajain Marttilan yhdistys järjestää LÄHIRUOKATAPAHTUMAN 

Härkähumuissa lauantaina 24.8.2019 klo 10-13 Martintalolla. Näytteilleasettajia ja 

maistatuksia. 

Maataloustuottajain Marttilan yhdistys 100v. Juhlatilaisuus Marttilan Nuorisoseurantalolla 16.11.2019  

klo 18.00  

MTK-Marttilan yhdistys on Facebookissa.  Käy tutustumassa sivuilla! 

 

MARTTILAN KARJALASEURA RY 

Tarinatuokio ke 5.6. klo 17.00 Anneli Jaakkolan luona. 

Karjalan liiton kesäjuhlat 14.-16.6. Hämeenlinnassa. 

Tarinatuokio to 4.7. klo 16.00 Airi ja Vesa Palmgrenin luona. 

Salon ortodoksikirkko la 6.7. klo 18.00 

Tanssit Laurilan lavalla 13.7. klo 19.00.Musiikista vastaa Focus ja Sakke 

Kotilainen 

Salon Karjalapiirin kirkkopyhä 18.8. ja samalla piirin 70 v.juhla Perniössä. 

Tervetuloa mukaan toimintaamme! 

  

ELÄKELIITON MARTTILAN YHDISTYS RY  

Mölkkyä pelataan koulun pesäpallokentällä (huom. paikka) torstaisin klo 18.00 (varapäivä maanantai) 

Kimppakävelyä torstaisin klo 10.00 urheilukentän maastossa 

Toripäivä 27.7.2019.  

Tanssit  Laurilan Lavalla: 

La. 25.5.klo 19.00  Kuutamotaivas 

La. 29.6. klo 19.00 Juha Simola orkestereineen 

La. 14.9. klo 19.00 Focus & Sakke Kotilainen 

Kesäteatteriretki Hämeenlinnaan 31.7.2019 “Sellaista elämä on” 

Visbyn matka 26. - 30.8.2019 

Lisätietoja retkistä ja matkoista eija.karttunen@live.fi  puh. 040 5445120 

Eläkeliiton tuotteita (adressit, onnittelukortit) myyvät Tuija ja Erkki Rautarinta Prunkilassa (Kapantie 5),  

Raili Lehtovaara kirkolla (Sepäntie 2) ja Eeva Anttila Ollilassa (Härkätie 1558) 

Tervetuloa mukaan toimintaamme! 

 

MARTTILAN OIKEUTTA ELÄKELÄISET RY. 
 
Kerho on kesälomalla kesä-elokuun, syyskuussa tavataan kerhon merkeissä.  
Juhannusaattona 21.6. tanssit Laurilan lavalla klo 20.00, tanssittajana Keijo Nurmi yhtyeineen. 
Sokkotreffit 30.6. hinta 75€, kesto n. 9-10 tuntia. Matkan hintaan sis. matkat, kohteet+kahvi ja ruoka. 
Palaisten rantapäivä 9.7. klo 12 alkaen, mukaan saunatarvikkeet, uimapuku ja iloista mieltä. 
Heinäkuussa tehdään ostosmatka uuteen Zsarin Outlet myymälään Vaalimaalle.  
Matkan hinta 55€ sis. matkan ja kahvit.  
 
Lisäksi lähdemme ostosmatkalle myös Tuurin kyläkauppaan sekä Ähtärin eläinpuistoon. Matkan hinta 50€ 
sis. matkat ja noutopöydän. Näiden ostosmatkojen päivämäärä vahvistuu lähempänä, seuraa ilmoittelua 
Auranmaan Viikkolehdessä.  
Kesäteatterin ajankohta varmistuu myöhemmin.  

mailto:eija.karttunen@live.fi


Hotellimatka Pärnuun Viking Spa- kylpylähotellin 8.-11.7. Tiedustelut Sirkalta. 
Elokuussa vierailu Suvirannan palvelutaloon lettukestin merkeissä. Musiikkista vastaa Torsti Hellström. 
Laurilan lava on mukana vierailun järjestelyissä. 
Tanssit 21.9 alkaen klo 19.00 Laurilan lavalla, musiikista vastaa Juhani Virta yhtyeineen.  
 
Kaikkiin retkiin kyselyt sekä ilmoittautumiset Sirkka Niemiselle 044 4845103.  
Aurinkoista ja lämmintä kesälomaa kaikille!  
 

MARTTILAN A-KILTA 

Kokoontuu joka kuukauden toinen arkitiistai klo 17.00-19.30 Marttilan kunnanviraston alakerrassa, osoite 

Härkätie 773, 21490 Marttila. Yhteyshenkilö Pekka Holmroos puh. 050 597 1447 

Tule mukaan kehittämään Marttilaa. A-kiltatoimintaa ohjaavat yhteiset arvot: 

- päihteettömyys - kokemuksellisuus - toiminnallisuus 

- vapaaehtoisuus - yhteistoiminta - yhteisöllisyys 

- päihdetyön edistäminen ja ennalta ehkäiseminen 
SELVÄSTI PAREMPI 

 
 
MARTTILA-SEURA RY 
Marttila-Seura on kerännyt kevään aikana valokuvia ja juttuja Marttilan kouluista menneinä 
vuosikymmeninä. Kokoamme tästä materiaalista parhaillaan kesänäyttelyä Museoaittaan, jossa 
voit muistella entisiä aikoja koulun pulpetissa. Näyttely ”Marttilan koulut” aukeaa kesäkuun 
lopulla ja on esillä kuukauden ajan. Kulttuuritoimen ilmoituksesta näet tarkemmat päivämäärät. 
Tervetuloa koulumaailmaan, kun tietokoneista ei oltu kuultukaan. 

 

 
 

 
MARTTILAN KOKOOMUKSEN kaikille avoin 
kesäteatteriretki sunnuntaina 25.8.2019  
klo 14.30 Bussi lähtee Vättilästä, kyytiin pääsee 
Härkätien varrelta. 
klo 16.00 Kesäteatteri Jokioisilla, Teatteri 
Tuntemattoman esitys Kolme vuotta Kuusniemellä,  
näytös on sisätiloissa, teatterin väliajalla kahvi/tee + 
viineri.  Näytöksen päätyttyä paluu.  
 
Teatteri Tuntematon on edellisinä kesinä esittänyt suosittua Maalaiskomedia-sarjaa Kuusniemen kunnasta. 
Nyt on tarkoitus muistella ja kunnioittaa tätä trilogiaa Kolme vuotta Kuusniemellä -konsertilla, joka sisältää 
kaikkien kolmen musiikkinäytelmän lauluja sekä parhaita paloja ja kohtauksia. Tervetuloa vielä kerran 
huoltamoyrittäjä P.A.Turpeisen ja kumppaneiden aurinkoiseen seuraan rakastettuun Kuusniemen kuntaan! 
Retken hinta 35 €, joka maksetaan bussissa käteisellä. Sitovat ilmoittautumiset 21.6. mennessä  
Eeva Korimäelle  puh. 044 484 6567 tai eeva.korimaki@marttila.fi   Retki toteutuu, mikäli lähtijöitä on 30 
henkilöä.  
 
 
 
 
 

mailto:eeva.korimaki@marttila.fi


 

Kesällä tanssitaan perinteisellä Laurilan lavalla: 

KESÄKUU 

la 8.6 Pasi Kaunisto & Lumumba   

la 15.6.  Harri Nuutinen & Tanssin Taika     

HEINÄKUU 

la 6.7 Pyrstötähti  

la 20.7  Lasse Laaksonen & Hotline  

su 21.7  Tähtitanssit, A.Aallon Rytmiorkesteri & Lemmenlautta (Räiskälerieha) 

Elokuu 

la 10.8 Aikalisä 

la 24.8  Janiina Lehtonen & Putkiratio 

Syyskuu 

la 7.9.  Jarkko Salmi & Sunset 

         Oikeudet ohjelmamuutoksiin pidetään 

Muiden yhdistysten järjestämiä tansseja kesäkaudella kaikkina viikonloppuina! Seuraa ilmoittelua ja käy 

katsomassa myös muut esiintyjät  www.laurilanlava.fi sekä facebook.com/Laurilanlava tai tanssi.net 

sivustolta.  

Vuokrattavissa edullista Juhla- ja kokoustilaa astiastoineen. Ympäri vuoden on vuokrattavissa lavatupa 

keittiöllä sekä takkatupa ja sauna. Kesäkaudella (ei lauantaisin) mahdollista vuokrata myös tanssilavaa. 

Lavatupaan mahtuu noin 60 henkilöä ja lavalle enintään 400, tilaisuuden luonteesta riippuen.  

Opastettu kierros Paimion parantolassa sunnuntaina 9.6. Ilmoittautuminen Juhalle, puh. 040-5528463 

Jäsenistön kesäretki Tampereelle lauantaina 17.8. Sitovat ilmoittautumiset Juhalle 7.7. mennessä Juhalle 

 

Yhteystiedot ja tiedustelut: 

LAURILAN PIENVILJELIJÄIN OSASTO 

Ilpo Aalto 0500527088 / aalto.ilpo@pp.nic.fi  

Juha Toivonen 0405528463 / juha.toivonen@astrum.fi 

 

 



Marttilan kirppisralli  

la-su 3.-4.8.2019  

klo 10-16 
 

Tervetuloa mukavaan koko kylän tapahtumaan! 

Perinteinen Marttilan kirppisralli järjestetään jo seitsemättä kertaa. Tervetuloa tutustumaan 

kirppis-aarteisiin ja herkuttelemaan kirppiskahviloihin! 

Rallikartat: Kartalta löytyvät ainoastaan 30.6. mennessä ilmoittautuneet kohteet. Karttoja saa edeltävällä 

viikolla mm. kunnan nettisivuilta ja tulostettuna kirjastosta. Rallin aikana karttoja tarjolla kohteissa. 
 

Ilmoittautumisohjeet myyjille: 

1. Osallistumismaksu on 20e/ kirppispaikka. Maksa 20 euroa 30.6.2019 mennessä Marttilan 

Maatalousnaisten tilille FI93 5258 0940 0023 38 ja laita viestikenttään kirppiksen vastuuhenkilön nimi.  

2. Lähetä yhteystietosi (nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite) sekä kivasti kuvaillen kirppiksesi 

nimi ja tietoa mitä sinulla on myynnissä, onko kahvilaa tai muita palveluja, ym. 30.6. mennessä osoitteessa: 

goo.gl/881TAK (tai puhelimella 0443227307). 

Muistathan infota naapureitasi ja miettiä opastukset ja parkkipaikat ajoissa valmiiksi. 
 

Marttilan kirjaston pihalla järjestetään yhteiskirppis. Myyntipaikat jaetaan saapumisjärjestyksessä. Maksu 

10e peritään paikan päällä. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Omat pöydät mukaan.  

MLL Marttilan yhdistyksen lapsiparkki Kirkonkylän leikkikentällä molempina päivinä klo 10-13. Sateen 

sattuessa lapsiparkki Vekaravintillä (Härkätie 723). Hinta 2e/lapsi/tunti.  
 

Kirppisrallin järjestelyistä vastaavat Marttilan Maatalousnaiset ja MLL Marttilan yhdistys.  

Osallistumismaksu sisältää mainontaa lehdissä ja netissä sekä tienvarsiopasteen (1kpl/kohde). Jokaisen 

kohteen toivotaan itsekin osallistuvan mainontaan ja opastamiseen, jotta ralli olisi menestys.  

Muistathan laittaa lisätietoja ja kuvia kohteestasi Marttilan kirppisrallin tapahtumasivuille Facebookissa.  

 

Iloista ja onnistunutta rallia toivottaen, 

Marttilan Maatalousnaiset ja MLL Marttilan yhdistys  Facebook: Marttilan kirppisralli 
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VALONIA tiedottaa    
Kutsu jätevesineuvoja maksuttomalle kiinteistökäynnille 

Marttilan kunnan asukkailla ja mökkiläisillä on mahdollisuus kutsua Valonian puolueeton jätevesineuvoja 

maksuttomalle kiinteistökäynnille kesän 2019 aikana.  

Käynnillä kiinteistönomistaja saa tiedon tarvitseeko kiinteistön jätevesijärjestelmää uudistaa ja mitkä 

käsittelymenetelmät sopivat kyseiselle kiinteistölle. Jätevesineuvonta kannattaa hyödyntää, jos oman 

jätevesijärjestelmän toimivuus askarruttaa. 

Kiinteistökäyntejä tarjotaan erityisesti vakituisesti asutuille ja vapaa-ajan kiinteistöille, jotka sijaitsevat 

pohjavesialueilla tai 100 metrin etäisyydellä vesistöstä, sillä näiden kiinteistöjen jätevesijärjestelmien tulee 

täyttää lainsäädännön vaatimukset 31.10.2019 mennessä. Neuvontaa tarjotaan myös muilla alueilla ja 

lisäksi neuvontaa saa puhelimitse ja sähköpostilla. 

Neuvontakäyntejä tehdään lokakuun loppuun asti ja sen voi tilata ottamalla yhteyttä Valoniaan:  

Reetta Haapasalo p. 040 649 7321 (ark. klo 9-16) reetta.haapasalo@valonia.fi 

Katariina Yli-Heikkilä p. 040 552 2369 (ark. klo 9-16)  
katariina.yli-heikkila@valonia.fi 

Jätevesineuvonta toteutetaan osana Valonian ja Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen HAKKU-

hanketta, jota rahoittaa Varsinais-Suomen ELY-keskus. Lisätietoja Valonian jätevesineuvonnasta 

www.valonia.fi/hakku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marttila-tiedote 3/2019 ilmestyy elo-syyskuun vaihteessa. Tiedotteeseen tuleva materiaali tulee toimittaa 

9.8.2019 mennessä kunnan @-postiin kunta@marttila.fi . Kaikki materiaali word-tiedostona, ei ylä- tai ala-

tunnisteita, ei palstoitusta yms. muita asetteluita. Lisäksi tulee huomioida, että kuvamateriaalia 

julkaisemme vain sivujen täydennyksenä.  

mailto:reetta.haapasalo@valonia.fi
mailto:katariina.yli-heikkila@valonia.fi
mailto:kunta@marttila.fi

